
Sentido: Cacilhas (Terminal)

45 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

3012 autocarro - Horários
Cacilhas (Terminal) - Horário da rota:

Segunda-feira 05:35 - 23:35

Terça-feira 00:05 - 23:35

Quarta-feira 00:05 - 23:35

Quinta-feira 00:05 - 23:35

Sexta-feira 00:05 - 23:35

Sábado 00:05 - 23:05

Domingo 05:35 - 23:05

3012 autocarro - Informações
Direção: Cacilhas (Terminal)
Paragens: 45
Duração da viagem: 55 min
Resumo da linha:

A linha 3012 (autocarro) - Cacilhas (Terminal) - Fonte da Telha tem 2 rotas. Nos dias de semana, os horários em que está
operacional são:
(1) Cacilhas (Terminal): 00:05 - 23:35(2) Fonte da Telha: 00:05 - 23:35
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (3012) perto de si e descubra quando é que vai chegar
o próximo autocarro de 3012.

Horários e mapa de autocarro da linha 3012

Cacilhas (Terminal) - Fonte da Telha Obter A Aplicação3012

FONTE TELHA (PRAIA)

FONTE TELHA (BRIGADA FISCAL)

EN377 (PINHAL REI) ANTES (X)

CH CAPARICA (R D JOÃO V 137)

CH CAPARICA (R D JOÃO V 120)

CH CAPARICA (R D JOÃO V 62)

CH CAPARICA (R D JOÃO V N38)

CH CAPARICA (R PEDRO COSTA) TREMOCEIRA

CH CAPARICA (R PEDRO COSTA 1284) VL BEM

CH CAPARICA R PEDRO COSTA 13 (ESCOLA)

CH CAPARICA (R ANTÓNIO ANDRADE1215)

CH CAPARICA (R ANT ANDRADE) PISCINAS MUN

CH CAPARICA (R ANT ANDRADE) MCDONALD´S

CH CAPARICA R ANTÓNIO ANDRADE CLINICA

CH CAPARICA (R ANTÓNIO ANDRADE) CENTRO

CASAL POÇO (R JOSÉ ESTEVÃO N4)

CASAL POÇO (R 25 ABRIL N115)

CASAL POÇO (R 25 ABRIL N64)

CH CAPARICA AL AMÁLIA RODRIGUES (ROT)

CH CAPARICA R DR OLIVEIRA FEIJÃO6(ROT)

CH CAPAR R OLIVEIRA FEIJÃO (IGREJA)
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Sentido: Fonte da Telha

49 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

3012 autocarro - Horários
Fonte da Telha - Horário da rota:

Segunda-feira 00:35 - 23:35

Terça-feira 00:05 - 23:35

Quarta-feira 00:05 - 23:35

Quinta-feira 00:05 - 23:35

Sexta-feira 00:05 - 23:35

Sábado 00:05 - 23:05

CH CAPARICA (R ELIAS GARCIA) MONSERRATE

R BOTEQUIM (CIMO R A-VER-O-MAR)

BOTEQUIM (QTA REGATEIRA 3D)

LAZARIM R S MACÁRIO (X) R HUMB MADEIRA

LAZARIM (R S MACÁRIO772)QTA S FRANCISCO

LAZARIM EN10-1 (X) COSTA (CAMPO FLORES)

MTE CAPARICA IC32 (X) R AREEIRO

MONTE CAPARICA (FCT) ROTUNDA

MTE CAPARICA R ALFREDO CUNHA (ESCOLA)

MTE CAP R TRAB RURAIS (ROTUNDA)

MTE CAP AV TIMOR LOR (METRO) (X) FOMEGA

MTE CAPARICA AV TORRADO SILVA (ROT)

PRAGAL (AV TORRADO SILVA) ESTAÇÃO

AV TORRADO SILVA (HOSPITAL G ORTA)

PRAGAL (R DIREITA PRAGAL LTE 10)

R DIREITA PRAGAL (ESCOLA SECUNDÁRIA)

ALMADA (R D JOÃO CASTRO 84)

ALMADA (AV D NUNO ÁLVARES PEREIRA 45)

AV D NUNO ÁLV PEREIRA PÇA S J BAPTISTA

ALMADA (AV D AF HENRIQUES 21)

ALMADA PRAÇA GIL VICENTE 4 (ESCOLA)

CACILHAS AV 25 ABRIL 45C (SEG SOCIAL)

CACILHAS (AV 25 ABRIL N3A)

Cacilhas (Terminal) P2

Cacilhas (Terminal) P2

CACILHAS (AV 25 ABRIL N6)

CACILHAS (AV 25 ABRIL N30)

ALMADA (AV D AFONSO HENRIQUES 2)

ALMADA AV D AFONSO HENRIQUES 18 (CTT)

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/3012/124785561/6788274/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785561&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cacilhas%20(Terminal)%20-%20Fonte%20da%20Telha
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Domingo 00:35 - 23:05

3012 autocarro - Informações
Direção: Fonte da Telha
Paragens: 49
Duração da viagem: 55 min
Resumo da linha:

AV D NUNO ÁLV PEREIRA PÇA S J BAPTISTA

ALMADA (AV D NUNO ÁLVARES PEREIRA 56)

ALMADA (R D JOÃO CASTRO N78)

PRAGAL (R DIREITA PRAGAL N26)

PRAGAL (R DIREITA PRAGAL LTE 10)

PRAGAL (AVª TORRADO SILVA) FTE HOSPITAL G
ORTA

PRAGAL (AV TORRADO SILVA) ESTAÇÃO

AV TORRADO DA SILVA BOA ESPERANÇA

MTE CAP R TRAB RURAIS (ROTUNDA)

MTE CAPARICA (LARGO CANDIDO REIS 76)

MTE CAP AV T LOROSAE (X) PORTO BRANDÃO

TORRE CAPARICA (EN 10-1) (X) FACULDADE

MONTE CAPARICA (FCT) ROTUNDA

CASAS VELHAS (DIA A DIA)

RUA DO AREEIRO (FRT A33)

LAZARIM (R AREEIRO) ROTUNDA CAMPO
FLORES

LAZARIM (R S MACÁRIO772)QTA S FRANCISCO

LAZARIM R S MACÁRIO (X) R HUMB MADEIRA

LAZARIM (QTA REGATEIRA N15)

BOTEQUIM (R BOTEQUIM 872B)

RUA DA BELA VISTA 12

BOTEQUIM (AV ELIAS GARCIA 910)

CH CAPARICA (R ELIAS GARCIA) MONSERRATE

CH CAPAR R OLIVEIRA FEIJÃO (IGREJA)

CH CAPARICA R DR OLIVEIRA FEIJÃO6(ROT)

CH CAPARICA AL AMÁLIA RODRIGUES (ROT)

CASAL POÇO (R 25 ABRIL N64)

CASAL POÇO (R 25 ABRIL N115)

CASAL POÇO (R JOSÉ ESTEVÃO N4)

CH CAPARICA (R ANTÓNIO ANDRADE) CENTRO

CH CAPARICA R ANTÓNIO ANDRADE CLINICA

CH CAPARICA (R ANT ANDRADE) MCDONALD´S
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Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 3012 estão disponíveis
num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize o App Moovit para ver os
horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as
instruções passo a passo para todos os transportes públicos de(o) Lisboa

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Verificar horários d echegada

CH CAPARICA (R ANT ANDRADE) PISCINAS MUN

CH CAP R ANT ANDR (X) R DO PINHEIRINHO

CH CAPARICA R PEDRO COSTA 13 (ESCOLA)

CH CAPARICA (R PEDRO COSTA 1284) VL BEM

CH CAPARICA (R PEDRO COSTA) TREMOCEIRA

CH CAPARICA (R D JOÃO V N38)

CH CAPARICA (R D JOÃO V 62)

CH CAPARICA (R D JOÃO V 120)

CH CAPARICA (R D JOÃO V 137)

EN377 (PINHAL REI) ANTES (X)

FONTE TELHA (BRIGADA FISCAL)

FONTE TELHA (PRAIA)

Acerca do Moovit Soluções MaaS Países suportados
Comunidade Mooviter
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